
Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 
Den Haag - 3-6 Mai 2018 

  

  

Course 2 - 1500m Nage Libre Messieurs         

  50ans - 54ans         

5 Nieman Peter 007940/68 23:49,11 226   

  
50m: 00:37.57 - 100m: 01:19.31 - 
200m: 02:52.27 - 400m: 06:09.36 - 
800m: 12:41.19 

        

            

Course 3 - 1500m Nage Libre Femmes         

  30ans - 34ans         

3 Laloi Kathleen 007830/88 23:37,72 278   

  
50m: 00:38.04 - 100m: 01:20.63 - 
150m: 02:06.19 - 200m: 02:52.69 - 
400m: 06:03.14 - 800m: 12:27.09 

        

  45ans - 49ans         

4 Van Lindt Kathy 007949/71 20:48,59 407   

  
50m: 00:36.69 - 100m: 01:15.66 - 
150m: 01:56.07 - 200m: 02:37.08 - 
400m: 05:23.58 - 800m: 11:00.18 

        

            

Course 4 - 400m Nage Libre Messieurs         

  45ans - 49ans         

4 Nahon Bruno 000390/70 05:25,45 309   

  

50m: 00:35.94 - 100m: 01:15.99 - 
150m: 01:57.28 - 200m: 02:39.13 - 
250m: 03:20.60 - 300m: 04:02.76 - 
350m: 04:44.47 

        

            

Course 5 - 400m Nage Libre Femmes         

  30ans - 34ans         

4 Manchel Isaline 001284/85 05:39,55 337   

  50m: 00:39.32 - 100m: 01:22.09 - 
150m: 02:05.50 - 200m: 02:48.00 - 

        



Course 2 - 1500m Nage Libre Messieurs         

250m: 03:30.41 - 300m: 04:13.66 - 
350m: 04:56.99 

7 Laloi Kathleen 007830/88 06:06,04 269   

  

50m: 00:37.53 - 100m: 01:19.93 - 
150m: 02:06.20 - 200m: 02:53.71 - 
250m: 03:41.54 - 300m: 04:30.24 - 
350m: 05:19.02 

        

  45ans - 49ans         

6 Van Lindt Kathy 007949/71 05:20,54 401   

  

50m: 00:36.32 - 100m: 01:15.98 - 
150m: 01:56.24 - 200m: 02:37.27 - 
250m: 03:18.61 - 300m: 03:59.93 - 
350m: 04:40.90 

        

            

Course 6 - 100m Brasse Messieurs         

  65ans - 69ans         

2 Laloi Luc 007829/53 01:41,35 179   

  50m: 00:47.09         

  70ans - 74ans         

3 Boyrazian Kevork 002620/44 02:24,21 62   

  50m: 01:05.55         

            

Course 8 - 200m Papillon Messieurs         

  65ans - 69ans         

1 Laloi Luc 007829/53 03:54,03 108   

  
50m: 00:48.16 - 100m: 01:49.04 - 
150m: 02:51.67 

        

            

Course 9 - 200m Papillon Femmes         

  45ans - 49ans         

2 Rolland Valerie 4276/71 03:02,04 299   

  
50m: 00:38.83 - 100m: 01:23.66 - 
150m: 02:10.69 

        

3 Van Lindt Kathy 007949/71 03:14,55 245   



Course 2 - 1500m Nage Libre Messieurs         

  
50m: 00:42.53 - 100m: 01:32.54 - 
150m: 02:24.12 

        

  55ans - 59ans         

1 Michel Pierrette 000835/62 02:55,58 333   

  
50m: 00:36.15 - 100m: 01:20.22 - 
150m: 02:07.17 

        

  60ans - 64ans         

  Anthony Claire 1353/57 
Forfait 
déclaré 

    

  65ans - 69ans         

1 Gourmet-Blondeel Fernande 004901/52 04:35,53 86   

  
50m: 00:54.46 - 100m: 01:56.34 - 
150m: 03:06.66 

        

            

Course 10 - 50m Dos Messieurs         

  45ans - 49ans         

2 Nahon Bruno 000390/70 00:38,61 241   

  65ans - 69ans         

2 Cadiat Jean-Marie 000243/53 00:35,60 307 
Record de 
Belgique 

            

Course 11 - 50m Dos Femmes         

  45ans - 49ans         

4 Rolland Valerie 4276/71 00:38,52 346   

            

Course 12 - 100m Nage Libre Messieurs         

  45ans - 49ans         

4 Robin Frederic 004923/69 01:03,07 411   

  50m: 00:29.48         

  55ans - 59ans         

4 Godeaux Lionel 000217/60 01:02,85 415   

  50m: 00:28.88         



Course 2 - 1500m Nage Libre Messieurs         

            

Course 13 - 100m Nage Libre Femmes         

  30ans - 34ans         

7 Laloi Kathleen 007830/88 01:18,87 281   

  50m: 00:36.60         

  40ans - 44ans         

1 Blondeel Nathalie 004784/77 01:05,02 503   

  50m: 00:31.54         

  60ans - 64ans         

3 Anthony Claire 1353/57 01:23,01 241   

  50m: 00:39.57         

            

Course 14 - 200m 4 Nages Messieurs         

  65ans - 69ans         

1 Cadiat Jean-Marie 000243/53 02:48,21 311 
Record de 
Belgique 

  
50m: 00:35.16 - 100m: 01:22.08 - 
150m: 02:11.10 

        

            

Course 15 - 200m 4 Nages Femmes         

  30ans - 34ans         

12 Manchel Isaline 001284/85 03:03,00 327   

  
50m: 00:39.55 - 100m: 01:29.93 - 
150m: 02:20.66 

        

  40ans - 44ans         

1 Blondeel Nathalie 004784/77 02:41,77 473   

  
50m: 00:34.45 - 100m: 01:19.71 - 
150m: 02:06.35 

        

  45ans - 49ans         

7 Van Lindt Kathy 007949/71 02:58,88 350   

  
50m: 00:38.01 - 100m: 01:30.48 - 
150m: 02:20.65 

        



Course 2 - 1500m Nage Libre Messieurs         

  55ans - 59ans         

1 Michel Pierrette 000835/62 02:48,28 420   

  
50m: 00:35.80 - 100m: 01:17.62 - 
150m: 02:07.84 

        

            

Course 16 - 4 x 200m Nage Libre         

  160ans - 199ans         

3 CNSW Mixte   10:33,13     

  
50m: 00:34.19 - 100m: 01:11.64 - 
200m: 02:27.86 - 400m: 05:01.02 - 
600m: 07:51.72 

        

  
Robin Frederic - Nahon Bruno - Laloi 
Kathleen - Manchel Isaline 

        

  240ans - 279ans         

1 CNSW Mixte   10:58,94   
Record de 
Belgique 

  

50m: 00:34.85 - 100m: 01:14.32 (Rec 
Belgique) - 200m: 02:32.43 (Rec 
Belgique) - 400m: 05:45.34 - 600m: 
08:27.17 

        

  
Cadiat Jean-Marie - Anthony Claire - 
Michel Pierrette - Godeaux Lionel 

        

            

Course 17 - 800m Nage Libre Femmes         

  45ans - 49ans         

5 Van Lindt Kathy 007949/71 10:51,22 412   

  
50m: 00:36.28 - 100m: 01:15.59 - 
200m: 02:36.55 - 400m: 05:21.81 - 
600m: 08:08.54 

        

            

Course 19 - 4 x 100m Nage Libre         

  160ans - 199ans         

2 CNSW Dames   04:38,93 430 
Record de 
Belgique 

  

50m: 00:31.01 - 100m: 01:04.84 - 
150m: 01:39.22 - 200m: 02:18.26 - 
250m: 02:51.42 - 300m: 03:28.14 - 
350m: 04:01.97 

        



Course 2 - 1500m Nage Libre Messieurs         

  
Blondeel Nathalie - Dejonckheere 
Melina - Rolland Valerie - Van Lindt 
Kathy 

        

  160ans - 199ans         

2 CNSW Mixte   05:02,76 286   

  

50m: 00:33.97 - 100m: 01:12.05 - 
150m: 01:47.13 - 200m: 02:25.55 - 
250m: 03:03.73 - 300m: 03:45.67 - 
350m: 04:22.22 

        

  
Nahon Bruno - Manchel Isaline - Laloi 
Luc - Laloi Kathleen 

        

  240ans - 279ans         

1 CNSW Mixte   05:23,72 234   

  

50m: 00:29.11 - 100m: 01:02.81 - 
150m: 01:43.38 - 200m: 02:25.93 - 
250m: 03:15.39 - 300m: 04:10.23 - 
350m: 04:43.94 

        

  
Godeaux Lionel - Anthony Claire - 
Gourmet-Blondeel Fernande - Godbille 
Philippe 

        

            

Course 21 - 50m Brasse Femmes         

  25ans - 29ans         

10 Dejonckheere Melina 001610/91 00:40,53 381   

            

Course 22 - 
50m Brasse 
Messieurs 

          

  55ans - 59ans         

7 Schoenaers Christian 007131/59 00:42,26 231   

  60ans - 64ans         

3 Godbille Philippe 000230/57 00:40,41 264   

  65ans - 69ans         

2 Laloi Luc 007829/53 00:43,22 216   

3 Languillier Etienne 000228/50 01:25,15 28   

  70ans - 74ans         



Course 2 - 1500m Nage Libre Messieurs         

3 Boyrazian Kevork 002620/44 01:01,38 75   

            

Course 23 - 200m Dos Femmes         

  30ans - 34ans         

8 Laloi Kathleen 007830/88 03:04,97 301   

  
50m: 00:42.58 - 100m: 01:28.72 - 
150m: 02:17.48 

        

  45ans - 49ans         

2 Rolland Valerie 4276/71 02:54,90 356   

  
50m: 00:42.00 - 100m: 01:25.72 - 
150m: 02:10.60 

        

            

Course 24 - 200m Dos Messieurs         

  45ans - 49ans         

4 Nahon Bruno 000390/70 02:55,88 257   

  
50m: 00:40.69 - 100m: 01:24.99 - 
150m: 02:11.18 

        

  65ans - 69ans         

1 Cadiat Jean-Marie 000243/53 02:51,40 278 
Record de 
Belgique 

  
50m: 00:38.87 - 100m: 01:21.65 - 
150m: 02:06.89 

        

            

Course 25 - 100m Papillon Femmes         

  45ans - 49ans         

3 Rolland Valerie 4276/71 01:19,23 343   

  50m: 00:36.42         

  60ans - 64ans         

  Anthony Claire 1353/57 
Forfait 
déclaré 

    

  65ans - 69ans         

1 Gourmet-Blondeel Fernande 004901/52 01:55,59 110   

  50m: 00:54.94         



Course 2 - 1500m Nage Libre Messieurs         

            

Course 26 - 100m Papillon Messieurs         

  45ans - 49ans         

7 Nahon Bruno 000390/70 01:26,50 191   

  50m: 00:38.42         

  65ans - 69ans         

1 Cadiat Jean-Marie 000243/53 01:14,12 303 
Record de 
Belgique 

  50m: 00:33.94         

            

Course 27 - 200m Nage Libre Femmes         

  25ans - 29ans         

22 Dejonckheere Melina 001610/91 02:43,19 331   

  
50m: 00:37.65 - 100m: 01:18.79 - 
150m: 02:01.77 

        

  30ans - 34ans         

5 Manchel Isaline 001284/85 02:39,73 353   

  
50m: 00:37.55 - 100m: 01:17.23 - 
150m: 01:58.20 

        

  40ans - 44ans         

3 Blondeel Nathalie 004784/77 02:26,32 460   

  
50m: 00:35.02 - 100m: 01:12.36 - 
150m: 01:49.89 

        

  45ans - 49ans         

7 Van Lindt Kathy 007949/71 02:31,49 414   

  
50m: 00:35.55 - 100m: 01:14.32 - 
150m: 01:53.51 

        

  65ans - 69ans         

1 Gourmet-Blondeel Fernande 004901/52 03:38,61 138   

  
50m: 00:52.07 - 100m: 01:49.57 - 
150m: 02:45.21 

        

            

Course 29 - 4 x 50m 4 Nages         



Course 2 - 1500m Nage Libre Messieurs         

  160ans - 199ans         

2 CNSW Dames   02:23,15 408 
Record de 
Belgique 

  
50m: 00:37.80 - 100m: 01:18.26 - 
150m: 01:53.99 

        

  
Rolland Valerie - Dejonckheere Melina 
- Anthony Claire - Blondeel Nathalie 

        

  160ans - 199ans         

5 CNSW Mixte   02:32,20     

  
50m: 00:40.66 - 100m: 01:23.53 - 
150m: 01:59.67 

        

  
Laloi Kathleen - Schoenaers Christian - 
Van Lindt Kathy - Nahon Bruno 

        

  240ans - 279ans         

1 CNSW Messieurs   02:20,97 291 
Record de 
Belgique 

  
50m: 00:43.89 - 100m: 01:23.25 - 
150m: 01:54.53 

        

  
Laloi Luc - Godbille Philippe - Cadiat 
Jean-Marie - Godeaux Lionel 

        

  240ans - 279ans         

3 CNSW Mixte   03:51,70     

  
50m: 00:41.80 - 100m: 02:05.70 - 
150m: 03:00.25 

        

  
Manchel Isaline - Languillier Etienne - 
Gourmet-Blondeel Fernande - 
Boyrazian Kevork 

        

            

Course 32 - 4 x 100m 4 Nages         

  160ans - 199ans         

  CNSW Dames   Disq.     

  50m: 00:38.57 - 100m: 01:20.64         

  
Rolland Valerie - Dejonckheere Melina 
- Blondeel Nathalie - Anthony Claire 

        

  240ans - 279ans         



Course 2 - 1500m Nage Libre Messieurs         

1 CNSW Messieurs   05:33,07 241 
Record de 
Belgique 

  

50m: 00:48.86 - 100m: 01:39.84 - 
150m: 02:22.14 - 200m: 03:12.85 - 
250m: 03:47.75 - 300m: 04:29.30 - 
350m: 04:59.04 

        

  
Laloi Luc - Godbille Philippe - Cadiat 
Jean-Marie - Godeaux Lionel 

        

            

Course 34 - 50m Nage Libre Messieurs         

  45ans - 49ans         

3 Robin Frederic 004923/69 00:27,82 424   

  50ans - 54ans         

26 Sykora Juraj 007682/67 00:36,06 194   

27 Frantzen Stephane 002546/66 00:40,34 139   

  55ans - 59ans         

3 Godeaux Lionel 000217/60 00:27,61 434   

  60ans - 64ans         

5 Godbille Philippe 000230/57 00:32,60 263   

  70ans - 74ans         

6 Boyrazian Kevork 002620/44 00:49,89 73   

            

Course 35 - 50m Nage Libre Femmes         

  25ans - 29ans         

27 Dejonckheere Melina 001610/91 00:33,90 340   

  40ans - 44ans         

1 Blondeel Nathalie 004784/77 00:29,47 518   

  50ans - 54ans         

13 Walravens Paule 004339/67 00:36,29 277   

  60ans - 64ans         

3 Anthony Claire 1353/57 00:35,09 306   

  65ans - 69ans         



Course 2 - 1500m Nage Libre Messieurs         

3 Gourmet-Blondeel Fernande 004901/52 00:46,07 135   

            

Course 36 - 200m Brasse Messieurs         

  55ans - 59ans         

4 Schoenaers Christian 007131/59 03:31,75 214   

  
50m: 00:46.75 - 100m: 01:40.29 - 
150m: 02:35.64 

        

  65ans - 69ans         

1 Cadiat Jean-Marie 000243/53 03:05,18 320 
Record de 
Belgique 

  
50m: 00:41.33 - 100m: 01:29.06 (Rec 
Belgique) - 150m: 02:17.53 

        

            

Course 37 - 200m Brasse Femmes         

  30ans - 34ans         

7 Manchel Isaline 001284/85 03:16,25 356   

  
50m: 00:44.64 - 100m: 01:35.89 - 
150m: 02:25.18 

        

10 Laloi Kathleen 007830/88 03:42,09 245   

  
50m: 00:48.76 - 100m: 01:43.50 - 
150m: 02:42.80 

        

            

Course 38 - 50m Papillon Messieurs         

  45ans - 49ans         

8 Robin Frederic 004923/69 00:33,07 312   

  55ans - 59ans         

1 Godeaux Lionel 000217/60 00:29,26 450   

9 Schoenaers Christian 007131/59 00:40,24 173   

  65ans - 69ans         

1 Cadiat Jean-Marie 000243/53 00:31,33 366 
Record de 
Belgique 

            

Course 39 - 50m Papillon Femmes         



Course 2 - 1500m Nage Libre Messieurs         

  40ans - 44ans         

1 Blondeel Nathalie 004784/77 00:32,06 442   

  45ans - 49ans         

4 Rolland Valerie 4276/71 00:34,71 348   

  60ans - 64ans         

1 Anthony Claire 1353/57 00:36,12 309   

  65ans - 69ans         

2 Gourmet-Blondeel Fernande 004901/52 00:53,99 92   

            

Course 40 - 100m Dos Messieurs         

  65ans - 69ans         

1 Laloi Luc 007829/53 01:39,37 142   

  50m: 00:48.43         

            

Course 41 - 100m Dos Femmes         

  30ans - 34ans         

6 Manchel Isaline 001284/85 01:29,08 277   

  50m: 00:44.24         

  45ans - 49ans         

3 Rolland Valerie 4276/71 01:20,87 370   

  50m: 00:38.83         

  50ans - 54ans         

7 Walravens Paule 004339/67 01:37,61 210   

  50m: 00:47.37         

            

Course 42 - 4 x 50m Nage Libre         

  120ans - 159ans         

5 CNSW Dames   02:06,32 447   

  
50m: 00:29.10 - 100m: 01:02.20 - 
150m: 01:34.13 

        



Course 2 - 1500m Nage Libre Messieurs         

  
Blondeel Nathalie - Dejonckheere 
Melina - Rolland Valerie - Manchel 
Isaline 

        

  200ans - 239ans         

2 CNSW Dames   02:32,44 254   

  
50m: 00:35.79 - 100m: 01:10.69 - 
150m: 01:57.29 

        

  
Laloi Kathleen - Anthony Claire - 
Gourmet-Blondeel Fernande - 
Walravens Paule 

        

  240ans - 279ans         

1 CNSW Messieurs   02:02,98 328 
Record de 
Belgique 

  
50m: 00:30.19 Rec Belgique) - 100m: 
00:57.46 - 150m: 01:28.11 

        

  
Cadiat Jean-Marie - Robin Frederic - 
Godbille Philippe - Laloi Luc 

        

2 CNSW Messieurs   02:31,52 175   

  
50m: 00:26.92 - 100m: 01:02.51 - 
150m: 01:39.79 

        

  
Godeaux Lionel - Sykora Juraj - 
Schoenaers Christian - Boyrazian 
Kevork 

      
 

 

 


